
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/579/2024 
RADY GMINY TARNOWIEC 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie: szczegółowych warunków wspierania edukacji uzdolnionych uczniów, form 
i zakresu tego wsparcia, trybu postępowania w ramach ’’Lokalnego Programu 

Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów Szkół Podstawowych 
na terenie Gminy Tarnowiec’’ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2230 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LXIII/450/2023 Rady Gminy Tarnowiec z dnia 
23 lutego 2023 r. w sprawie przyjęcia "Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów 
Szkół Podstawowych na terenie Gminy Tarnowiec" 

Rada Gminy Tarnowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z przyjęciem "Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów Szkół 
Podstawowych na terenie Gminy Tarnowiec" określa się szczegółowe warunki, formę, zakres oraz tryb 
przyznawania nagród dla uzdolnionych uczniów w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Tarnowiec 

 
 

Jarosław Pękala 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 maja 2024 r.

Poz. 2468



Załącznik do uchwały Nr LXXVIII/579/2024 

Rady Gminy Tarnowiec 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

SZCZEGÓŁOWE WARUNKI WSPIERANIA EDUKACJI UZDOLNIONYCH UCZNIÓW, FORMY 
I ZAKRES TEGO WSPARCIA, TRYB POSTĘPOWANIA W RAMACH „LOKALNEGO 

PROGRAMU WSPIERANIA EDUKACJI UZDOLNIONYCH UCZNIÓW SZKÓŁ 
PODSTAWOWYCH NA TERENIE GMINY TARNOWIEC” 

§ 1. 1. W ramach realizacji Programu może być udzielona uczniom pomoc w formie nagrody                       
o charakterze motywacyjnym o nazwie - Nagroda Wójta Gminy - za wysokie wyniki w nauce oraz szczególne 
osiągnięcia edukacyjne w konkursach przedmiotowych. 

2. Nagrodę, o której mowa w ust. 1 może otrzymać uczeń szkoły podstawowej publicznej                          
i niepublicznej o uprawnieniach szkoły publicznej, pobierający naukę na terenie Gminy Tarnowiec, spełniający 
kryteria określone w niniejszym regulaminie. 

3. Nagroda wypłacana jest jednorazowo w postaci świadczenia pieniężnego w wysokości 400 zł                  
i przyznawana jest w celu motywacji uczniów do osiągania jak najlepszych wyników w nauce. 

§ 2. Nagroda Wójta Gminy przyznawana jest uczniom, którzy osiągnęli wysokie wyniki w nauce                  
w roku szkolnym, którego dotyczy wniosek i w wyniku klasyfikacji rocznej uzyskali z obowiązkowych zajęć 
edukacyjnych średnią ocen co najmniej 5,30 a także spełniają jeden z poniższych warunków: 

1) uzyskali tytuł finalisty/laureata olimpiady lub konkursu (innego niż sportowy) na szczeblu co najmniej 
powiatowym, 

2) są zwycięzcami, tj. osiągnęli I, II lub III miejsce w konkursie przedmiotowym, tematycznym lub 
naukowym na co najmniej szczeblu powiatowym. 

§ 3. 1. Wniosek o przyznanie nagrody składa się do Wójta Gminy Tarnowiec w terminie do 25 czerwca 
danego roku. 

2. Z wnioskiem o przyznanie nagrody występuje dyrektor szkoły, do której uczęszcza uczeń. 

3. Do wniosku o przyznanie nagrody należy dołączyć dokumenty poświadczające osiągnięcia ucznia 
w danym roku szkolnym. 

4. Wzór wniosku o przyznanie nagrody określi zarządzenie Wójta Gminy Tarnowiec. 

5. Wniosek niekompletny lub złożony po terminie, określonym w § 3 ust. 1 nie będzie rozpatrywany. 

6. Decyzję w sprawie przyznania nagrody podejmuje Wójt Gminy Tarnowiec. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2468


	UCHWAŁA NR LXXVIII/579/2024 RADY GMINY TARNOWIEC z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - SZCZEGÓŁOWE WARUNKI WSPIERANIA EDUKACJI UZDOLNIONYCH UCZNIÓW, FORMY I ZAKRES TEGO WSPARCIA, TRYB POSTĘPOWANIA W RAMACH „LOKALNEGOPROGRAMU WSPIERANIA EDUKACJI UZDOLNIONYCH UCZNIÓW SZKÓŁPODSTAWOWYCH NA TERENIE GMINY TARNOWIEC”
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3
	ust. 6 w zał.1 § 3




		2024-05-09T12:01:43+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




